
 

UCHWAŁA NR LIII /321/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 256 258,75 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 77 126,02 zł 
   

 a) odsetki od środków na rachunku bankowym jednostek budżetowych gminy 
oraz z lokat terminowych 

70 853,00 zł 

 b) opłaty za wynajem sali w domach ludowych 6 273,02 zł  
    

 2) dochody majątkowe o kwotę 179 132,73 zł 
    

 a) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację projektu „Przebudowa budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca 
przebudowę części pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych 
wraz z wykonaniem zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla 
niepełnosprawnych” otrzymane w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” 
(refundacja poniesionych wydatków w 2021 roku) 

81 132,73 zł 

 b) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację projektu „Zakup fabryczne nowego pojazdu 9-cioosobowego 
przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych” otrzymane w ramach 
„Programu wyrównywania różnic między regionami III”  
(refundacja poniesionych wydatków w 2021 roku) 

98 000,00 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 342 002,45 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 143 002,45 zł 
   

 a) dotacja celowa na zadana publiczne z zakresu podtrzymywania  
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej zlecone w trybie ustawy  
o pożytku publicznym i wolontariacie 

7 000,00 zł 

 b) dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację 
"Dożynek Gminnych" 

50 000,00 zł 

 c) dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na finasowanie 
zajęć sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców gminy promujących zdrowy styl życia 

10 000,00 zł  

 d) wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

55 743,70 zł 

 e) organizacja imprezy „Galicyjskie lato z koniem”   15 000,00 zł  
 f) badania lekarskie członków i kierowców OSP 5 258,75 zł 
    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 199 000,00 zł 
    

 a) zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez 
Gminę 

70 000,00 zł 

 b) poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły 
komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce 

80 000,00 zł 

    

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

    
 c) budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną  

(ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach 
49 000,00 zł 

    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 20 000,00 zł 

 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł 
    

 a) dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację 
"XIII Podkarpackiego Miodobrania" 

10 000,00 zł 

 b) organizacja 15- lecia zespołu śpiewaczo – obrzędowego „Pogórzanie  
z Bieździedzy” 

10 000,00 zł 

   

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 

    

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 65 743,70 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 

   

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu 
wynosi 5 885 265,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                 
z zaciąganych kredytów w kwocie 3 108 040,00 zł, przychodami                                               
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach w kwocie 956 144,04 zł oraz wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 821 081,00 zł. 

 

   

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LIII/321/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-07-07

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 70 853,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 853,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 853,00

801 Oświata i wychowanie 81 132,73
80195 Pozostała działalność 81 132,73

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
81 132,73

852 Pomoc społeczna 98 000,00
85295 Pozostała działalność 98 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
98 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 273,02
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 273,02

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 273,02

256 258,75Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LIII/321/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-07-07

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 199 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 258,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 258,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 258,75

851 Ochrona zdrowia 65 743,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 743,70

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 743,70

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

40 000,00

Razem: 322 002,45

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
956 144,04

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 821 081,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 970 000,00

Razem: 7747225,0400


